СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 3 мая 2023 г.                                                                    № 17

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» «Об утверждении годового отчёта об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Акимовка» за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка» и Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Деревня Нижняя Акимовка», утвержденным Решением Сельской Думы от 30.09.2005 № 4, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Акимовка»

РЕШИЛА:

1. Принять за основу прилагаемый проект Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Акимовка» за 2022 год (далее – проект Решения).

2. Направить проект Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджет сельского поселения «Деревня Акимовка» за 2022 год для опубликования в районной газете «Искра» Жиздринского района.

3. Назначить по инициативе Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Акимовка» за 2022 год» на 23 мая 2023 года в 14 час. 00 мин. в здании администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» по адресу: д. Акимовка, ул. Садовая, д. 10.

4. Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Акимовка» за 2022 год» в следующем составе:
Рубцова Валентина Николаевна – Глава сельского поселения;
Карсаков Михаил Валерьевич – депутат Сельской Думы;
Лазарева Елена Сергеевна – ведущий эксперт администрации.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»

В.Н. Рубцова

ПРОЕКТ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______ 2023 г.                                                                                    № ____

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета
СП «Деревня Акимовка» за 2022 год

В соответствии со статьями 264.2, 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Главой 6 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Акимовка», утвержденного Решением сельской Думы № 35 от 25.11.2013 Сельская Дума сельского поселения «Деревня Акимовка»

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП «Деревня Акимовка» за 2022 год по доходам в сумме 7 463 325,03 рублей, расходам в сумме 7 290 000,66 рублей, с профицитом 173 324,37 рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета СП «Деревня Акимовка» за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета СП « Деревня Акимовка» за 2022 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Акимовка» за 2022 год по разделам и подразделам целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета СП« Деревня Акимовка» за 2022 год по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета СП «Деревня Акимовка» за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

7. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»

В.Н. Рубцова